[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРУТОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 02.12.2015 г.      №  18

О назначении членов  конкурсной

                       комиссии, формируемой для

                            проведения конкурса по отбору

                          кандидатур на должность главы

                        Крутоярского сельского поселения
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Челябинской области  «О некоторых вопросах  правового регулирования  организации местного самоуправления в Челябинской области» и частью 2 положения «О порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Крутоярского сельского поселения» от28.08.2015 г. № 125, Совет депутатов Крутоярского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Назначить членами  конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы Крутоярского сельского поселения следующих лиц:
Новиков А.В. – заместитель Главы Октябрьского муниципального района

 Сычёв С.А. – управляющий делами администрации Октябрьского муниципального района

 Колодяжная Е.В. – ведущий специалист Собрания депутатов  Октябрьского муниципального района

 Курова Ю. Ю. – МОУ «Крутоярская СОШ», учитель.
 Нурпеисова Ж. Ж. – МОУ «Крутоярская СОШ», инспектор по кадрам.
 Машутина Л. А. – пенсионерка
2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                  С.П.Чурина